
MUNICIPALIDAD DE

AVELLANEDA

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 014/2018

Objeto: Provisión de materiales, mano de obra y montaje completo de la estructura metálica, para la construcción de entrepisos en
la NAVE 2 del Centro de Servicios a Emprendedores. Parque Industrial de Avellaneda.

Apertura de los sobres: 31 de enero de 2019, a las 12:00 horas.

Entrega de los sobres propuestas: Hasta el 31 de enero de 2019, a las 11:00 horas.

Venta de pliegos: Hasta el 30 de enero de 2019, a las 12:00 horas.

Lugar de apertura: Municipalidad de Avellaneda, Calle 13 Nº 492, Provincia Santa Fe.

Valor de pliegos: S 900,00.- (Pesos novecientos).

Lugar de adquisición de pliegos: Municipalidad de Avellaneda, Calle 13 N° 492, Provincia Santa Fe.

Informaciones: Secretaria de Planeamiento Territorial y Obras Públicas.

$ 435 379079 Dic. 28 Ene. 14

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

VILLA GOBERNADOR GÁLVEZ

LICITACIÓN PÚBLICA

DECRETO Nº4663/18

Objeto: Contratación de mano de obra, materiales y equipos para la ejecución de gimnasios a cielo abierto.

Presupuesto Oficial: $ 1.500.000.- (pesos un millón quinientos mil).

Apertura Ofertas: 23/01/2019 - 11.00 hs. Dependencias a designar.

Costo Pliego: $ 1.500.- (Pesos mil quinientos).

Consulta: Receptoría Municipal en días hábiles y horario de 7.00 a 11.30 hs.

Venta: Hasta 24 hs. antes de la apertura de sobres en la Receptoría Municipal en días hábiles y de 7.00 hs. a 11.30 hs. Mosconi
1541 Tel. 0341 4929882 Villa Odor. Gálvez Santa Fe TEL. 0341 4929882.

Recepción sobres: hasta 30 minutos antes de la apertura de sobres en Mesa Gral. De Entradas y Salidas. Mosconi 1541 Villa Gdor.
Gálvez.

Sirva remitir copia de la misma a esta Secretaria una vez efectuada la publicación y previo a la fecha de apertura.

$ 450 378973 Dic. 28 En. 14

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA



DECRETO N° 4662/18

Objeto: Provisión de dos terceros ejes posteriores.

Presupuesto Oficial: $ 864.061.- (pesos ochocientos sesenta y cuatro mil sesenta y uno).

Apertura Ofertas: 23/01/2019 - 9.00 hs. Dependencias a designar.

Costo Pliego: $ 864.- (Pesos ochocientos sesenta y cuatro ).

Consulta: Receptoría Municipal en días hábiles y horario de 7.00 a 11.30 hs.

Venta: Hasta 24 hs. antes de la apertura de sobres en la Receptoría Municipal en días hábiles y de 7.00 hs. a 11.30 hs. Mosconi
1541 Tel. 0341 4929882 Villa Gdor. Gálvez Sama Fe TEL. 0341 4929882.

Recepción Sobres: hasta 30 minutos antes de la apertura de sobres en Mesa Gral. De Entradas y Salidas. Mosconi 1541 Villa Gdor.
Gálvez.

Sirva remitir copia de la misma a esta Secretaria una vez efectuada la publicación y previo a la fecha de apertura.

$ 450 378971 Dic. 28 En. 14

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA

DECRETO N° 4661/18

Objeto: Provisión de tres cajas volcadoras nuevas sin uso.

Presupuesto Oficial: $ 1.395.000.- (pesos un millón trescientos noventa y cinco mil).

Apertura Ofertas: 22/01/2019- 9.00 hs. Dependencias a designar.

Costo Pliego: $ 1.395,-( Pesos mil trescientos noventa y cinco).

Consulta: Receptoría Municipal en días hábiles y horario de 7.00 a 11.30 hs.

Venta: Hasta 24 hs antes de la apertura de sobres en la Receptoría Municipal en días hábiles y de 7.00 hs a 11.30 hs. Mosconi 1541
tel 0341 4929882 Villa Gdor. Gálvez.

Santa FeTEL.0341 4929882.

Recepción Sobres: hasta 30 minutos antes de la apertura de sobres en Mesa Gral. De Entradas y Salidas. Mosconi 1541 Villa Gdor.
Gálvez.

Sirva remitir copia de la misma a esta Secretaria una vez efectuada la publicación y previo a la fecha de apertura.

$ 450 378974 Dic. 28 En. 14

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA

DECRETO Nº 4660/18

Objeto: Provisión de un chasis liviano cabina simple 0KM.

Presupuesto Oficial: $ 1.900.000,- (pesos un millón novecientos mil).



Apertura Ofertas: 22/01/2019 - 11.00 hs. Dependencias a designar.

Costo Pliego: $ 1.900.- (Pesos mil novecientos).

Consulta: Receptoría Municipal en días hábiles y horario de 7.00 a 11.30 hs.

Venta: Hasta 24 hs. antes de la apertura de sobres en la Receptoría Municipal en días habiles de 7.00 hs. a 11.30 hs. Mosconi 1541
Tel. 0341 4929882 Villa Gdor. Gálvez Santa Fe TEL. 0341 4929882.

Recepción Sobres: hasta 30 minutos antes de la apertura de sobres en Mesa Gral. De Entradas y Salidas. Mosconi 1541 Villa Gdor.
Gálvez.

Sirva remitir copia de la misma a esta Secretaria una vez efectuada la publicación y previo a la fecha de apertura.

$ 450 378972 Dic. 28 En. 14

__________________________________________

COMUNA DE CHABAS

LICITACIÓN PÚBLICA

Ordenanza Nº 1215/2018

Objeto: Adquisición de una Barredora Aspiradora, 6 m3 de capacidad de carga y tanque de agua de 1600 litros cero kilómetro.

Recepción de ofertas: El 7 de enero de 2019 a las 08:00 horas en la sede Comunal sita en calle Rosario Nº 1705 de Chabás.

Apertura de sobres: El 7 de enero de 2019, a las 08:30 horas, en la Comuna de Chabás sita en calle Rosario Nº 1705.

Valor del pliego: pesos cinco mil ($5.000).

$ 330 378981 Dic. 28 En. 14

__________________________________________


